
Биланс на приходи и расходи

ЕМБС: 04072120

Целосно име: Здружение на КРИВИЧНО ПРАВО И

КРИМИНОЛОГИЈА НА МАКЕДОНИЈА Скопје

Вид на работа: 540

Тип на годишна сметка: Годишна сметка

Тип на документ: Годишна сметка

Година : 2023

Ознака

за АОП
Опис

Претходна

година

Бруто за

тековна

година

Исправка

на

вредноста

за

тековна

година

Нето за

тековна

година

201

- - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ

РАСХОДИ, УСЛУГИ И

АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)
213.962,00 74.020,00

202 - - Потрошени материјали 85.873,00

204 - - Други услуги 22.999,00

205 - - Превозни и транспортни услуги 87.422,00 2.921,00

206
- - Издатоци за реклама, пропаганда

и репрезентација
11.380,00 48.100,00

210 - - Други материјални расходи 29.287,00

211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 219.025,00 271.965,00

212 - - Провизија за платен промет 15.335,00 7.680,00

215 - - Дневници за службено патување 148.517,00

216
- - Надоместоци на трошоците на

работниците и граѓаните
42.945,00 263.885,00

217 - - Негативни курсни разлики 1.610,00

218 - - Членарини 200,00 400,00

219 - - Други расходи 10.418,00

235
- - ВКУПНО РАСХОДИ

(201+211+222+226+230+233+234)
432.987,00 345.985,00

236

- - Остварен вишок на приходи-

добивка пред оданочување(250

минус 235) ако 250>235
42.605,00

238
- - Остварен нето вишок-добивка

(236-237)
42.605,00



Биланс на состојба

Државна евиденција

239
- - Вкупно (235+236) или (235+237)

ако 237 е поголeмо од 236=252
432.987,00 388.590,00

244

- - Приходи од членарини,

подароци, донации и приходи од

други извори
345.180,00 388.590,00

248
- - Пренесен дел од вишокот на

приходите од претходната година
26.741,00

250

- - ВКУПНО ПРИХОДИ

240+243+244+245+246+247+

248+249
371.921,00 388.590,00

251 - - Непокриени расходи (235-250) 61.066,00

252 - - ВКУПНО (250+251)=239 432.987,00 388.590,00

Ознака

за

АОП

Опис
Претходна

година

Бруто за

тековна

година

Исправка

на

вредноста

за

тековна

година

Нето за

тековна

година

10

- - ПАРИЧНИ

СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ

ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ

ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKИ

(011+018+019+020+021+022+023+024)

144.157,00 186.762,00 186.762,00

11 - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 141.932,00 186.762,00 186.762,00

12 - - Жиро сметка 128.847,00 173.677,00 173.677,00

13 - - Благајна 13.085,00 13.085,00 13.085,00

20
- - ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ

АВАНСИ, ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ
2.225,00

35 - - НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ (036+037) 61.066,00 18.461,00 18.461,00

36
- - Непокриени расходи-загуба од

поранешни години
18.461,00 18.461,00

37
- - Непокриени расходи-загуба од

тековна година
61.066,00

42
- - ВКУПНА АКТИВА

(001+010+028+035+038+041)
205.223,00 205.223,00 205.223,00

44
- - ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ

СРЕДСТВА
205.223,00 205.223,00

45 - - Деловен фонд 205.223,00 205.223,00

69
- - ВКУПНА ПАСИВА

(044+046+047+051+062+066+067+068)
205.223,00 205.223,00



Распоредување на резултатот

Структура на приходи по дејности

Ознака за

АОП
Опис

Претходна

година

Бруто за

тековна

година

Исправка

на

вредноста

за

тековна

година

Нето за

тековна

година

674
- - Јубилејни награди(< или = на

АОП 216 од БПР)
42.945,00

675

- - Издатоци за авторски

хонорари (< или = на АОП 219

од БПР)
10.418,00

688
- - Приходи од членарини(< или

= на АОП 244 од БПР)
345.180,00 388.590,00

Ознака за

АОП
Опис

Претходна

година

Бруто за

тековна

година

Исправка

на

вредноста

за

тековна

година

Нето за

тековна

година

351
- - А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК

-ДОБИВКА
42.605,00

352

- - а)Дел од вишокот-добивка за

покривање на загуба од

претходни години
42.605,00

360

- - А. НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ-

ЗАГУБА ВО ТЕКОВНАТА

ГОДИНА

61.066,00

362

- - В. ВКУПНА ЗАГУБА ЗА

ПОКРИВАЊЕ (360+361)=

(363+364+365+366)
61.066,00

366 - - г) Непокриени расходи -загуба 61.066,00

Ознака за

АОП
Опис

Претходна

година

Бруто за

тековна

година

Исправка

на

вредноста

за

тековна

година

Нето за

тековна

година

2598

- 94.99 - Дејности на други

организации врз база на

зачленување, неспомнати на

друго место

388.590,00



Потпишано од:

SOFKA KLANDJEVSKA GJURCHESKA

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,

OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK

KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната

сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука

(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.


